Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09 .2021года                                                                                    № 204
с.п. Зайцева Речка

	О признании утратившим силу действующий муниципальный нормативный правовой акт сельского поселения Зайцева Речка

      С целью, актуализации регистра муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Зайцева Речка, и в связи с тем, что настоящий основной акт в настоящее время являются недействующими, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования сельского поселения Зайцева Речка, постановляет:
1. Признать, утратившим силу действующие муниципальные нормативные правовые акты:
      - Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 11 от 22.01.2018 года  «О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период проведения предвыборной кампании по выборам Президента Российской Федерации»;
- Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 18 от 08.02.2018 года  «О внесении изменений и дополнений в постановление № 11 от 22.01.2018 г. «О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период проведения предвыборной кампании по выборам Президента Российской Федерации»;
- Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 19 от 09.02.2018 года  «Об определении резервного помещения в день выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018г.»;
- Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 50 от 23.05.2018 года «О проведении месячника по пожарной безопасности на территории сельского поселения Зайцева Речка»;
- Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 71 от 03.07.2018 года «Об определении специально отведенных мест, предоставляемых органами местного самоуправления поселения для размещения печатных агитационных материалов в период предвыборной компании 2018 г.»;
- Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 94 от 07.09.2018 года «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства на 2017-2018 годы»;
- Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 95 от 07.09.2018 года «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении мероприятий по муниципальному земельному контролю на территории сельского поселения Зайцева Речка»;
- Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 96 от 07.09.2018 года «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) для использования при проведении уполномоченным должностным лицом плановой проверки юридического лица или индивидуального предпринимателя при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории сельского поселения Зайцева Речка»;
- Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 97 от 07.09.2018 года «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Зайцева Речка»;
- Постановление сельского поселения Зайцева Речка № 98 от 07.09.2018 года «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений при осуществлении муниципального земельного контроля, и Порядка оформления результатов по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений при осуществлении муниципального земельного контроля».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и  разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения
Зайцева Речка                                                                       С.В. Субботина